Tertia

Quarta

Ad p̄ncipalia
Ad. 2mū

Ad scdm̄

Obiecto

Responso

Ad tertiu⁹

Ad quartū

Questio
que est p̄ma an
hexasecunde

Ad nō p̄mo

Libri primi

Sententiarum

Seco

In oppositum

B
Opinio prima

Probatu primo

Evasio

Impugnatio

Secundo

Tertio

Confirmatio

Quarto

E
Obicitur primo

7c. Preterea sicut e in motu locali ita e in alijs motibus s in motu locali mobile continue e in alio 7 alio vbi. g 7 in augmentatõe. igit charitas ibi pcedens corrupitur. Ad opposituz charitas no corrupitur nisi p peccatu mortale s in augmentatõe charitatis non interuenit peccatu mortale. g 7c. Ad questionẽ dicit: q in augmentatõe charitatis charitas pcedens corrupitur 7 alia noua succedit sibi. 7 ita dicit e vlt in augmentatõe cuiuscũqz forme accidẽtalis. Pro ista opi. arguit sic. terminus motus sunt incõpossibiles. s istius augmentatõe charitas pcedens e terminus a quo. et terminus ad quẽ est charitas sequens. g iste charitates sunt incõpossibiles. Si dicat q terminus a quo p se no est charitas pcedens. s no esse charitatis sequentis e p se terminus a quo. 7 certũ est q no est subiectũ nec terminus ad quẽ g e per se terminus a quo. Contra. alteratio e motus inter terminos positiuos. qz e a subiecto in subiectũ. g nulla pũatio est per se terminus suus. Preterea põr charitas p se p̄inet ad motũ augmentatõe 7 no p accidens. g vel est per se subiectũ augmentatõe vel per se terminus ad quẽ vel p se terminus a quo. 7 certũ e q no est subiectus. nec terminus ad quẽ. g e p se terminus a quo. Preterea impossibile e contraria esse sil. s charitas maior 7 minor p̄riat. qz fm pbm. v. pbi. minus albu 7 magis albu sibi cõtrariat. g no p̄nt eẽ simul. Confirmatur qz ois forma nata e denotare suũ subiectũ. g si minor charitas 7 maior sil sunt iste due charitates denotiabũt idẽ subiectũ. 7 p̄ns subiectũ dicit minus charũ ppter minore charitate. 7 magis charũ ppter maiore charitate. Preterea p ista opi. põr argui sic. sicut se habet augmentũ in augmentatõe quãtitatis mobilis. ita se bz augmentũ in augmentatõe qualitatis forme: s in tali augmentatõe quãtitas pcedens corrupitur. g 7c. minore pbo. qz volo q aer rarefiat. stũc qro. aut quantitas pcedens manet aut corrupit. si corrupit. habet ppositũ. si manet. aut g manet fm se totã p̄cise in eodẽ subiecto quo p̄us aut in alio. si def p̄mũ. qro i quo recipit quãtitas adueniens aut in isto subiecto aut in pte sui. aut i aliquo alio. aut i nullo. Si in isto vel in pte ei sequit q due quantitates sunt simul in eodẽ subiecto qd est impossibile. Si aut ista quãtitas in nullo recipiat. tũc eẽt separata si def scõm q quãtitas pcedens no manet fm se totã p̄cise in eodẽ subiecto. g necessario migrat fm se totã vel bz aliquã pte sui a subiecto in subiectũ. Contra istã opi. arguo pmo sic. in indiuiduis eiusde rõis no est ordo fm pfectius 7 imperfecti nisi ppter maiores

pluralitatẽ partiu eiusde quãtitatis in vno q in alio. s si forma pcedens corruperet no e maior pluralitas taliu partiu in forma sequente q in forma pcedente. g forma sequens no eẽt pfectior forma p̄ori. maior p̄z. qz qn aliq sic se bnt q nihil intrinsecũ vni est simillimũ cuiuscũqz intrinsecũ alteri illa plus differũt q numero s si illud qd nullã pluralitatẽ partiu icludit sit pfectius alio quod etiã no icludit aliquã pluralitatẽ partiu nihil intrinsecũ vni est simillimũ alteri. nec alicui intrinsecũ alteri. sicut nec ip̄met e sibi simillimũ. g ista plũ differunt q numero. 7 p̄ns no sunt eiusde sp̄is p̄alissime

Contra istã rõnẽ e vna instãtia de aia xpi q fm vnũ articulu est pfectior aia iude. s de ista instãtia patebit in tertio. Seco arguo sic. quia si charitas pcedens corruperet hoc esset ppter repugnantia vni charitatis cũ alia. s hoc non obstat. qz nulla est repugnantia charitatis ad charitatẽ cũ sint eiusde rõis. Si dicat q quis no habet repugnantia formale tñ repugnat eis facere vnũ numero. Idẽ p̄z de duab aia b q no repugnant formalit tñ repugnat eis facere vnã aiaz numero ita dicitur in pposito. Ista r̄sio no sufficit. qz non repugnat duab charitatib facere vnũ nũero: sicut nec alijs q̄titatib: sicut no repugnat duab partib albedinis facere vnã albedinẽ numero nec duob caloz facere vnũ caloz nũero. Si dicat q repugnat eis facere vnũ nũero nisi distinguat loco 7 subiecto. sicut est de diuersis partib albedinis 7 calozis. Contra. no repugnat eis eẽ in loco eodẽ. p̄z si duo alba sint in eodẽ loco nec repugnat eis facere vnũ. g potuerũt facere vnũ quãtũcũqz sint in eodẽ subiecto pmo. Hoc confirmat. qz si illud qd no facit vnũ cũ alio p̄t esse simul cum eo. multo magis illud qd facit vnũ cũ eo p̄t esse simul cũ eo. et ita no e repugnantia q due pres albedinis faciant vnã albedinẽ nũero. 7 tñ q sint simul in eodẽ subiecto. Si dicat q quis vis hoc possit fieri p diuinã potẽtia. no tñ p̄t naturaliter fieri. Hoc no sufficit. qz qn aliq de se sũt cõpossibilia quoz vtrũqz p̄t fieri ab agẽte creato 7 no apparet rõ nec exp̄tã nec auc. sacre scripture illa non posse fieri simul p naturã. no e h negadũ a natura maxime si ad cõtrariã positionẽ sequatur multe difficultates et icõueniẽtia. s ita est in proposito. g 7c. Alr arguit doctor subtilis et bene: q actus virtutis augmentat habitũ virtutis. aut g habitus virtutis pcedens manet. 7 habet ppositũ aut non manet. tunc ille actus non esset alio quo modo ab habitu. quia nec ab habitu pcedente: cum non maneat quando est actus.